
 

一般社団法人                       General Incorporated Association 

富山県臨床工学技士会                   TOYAMA Association for Clinical Engineers 

                              

令和 6 年 3 月吉日 

各位 
 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 

会長   笹山 真一   

組織部長 河上 肇    

実態調査部長 中島 智史   

 

各施設内臨床工学技士部門の責任者に対するアンケート調査のお願い  

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたびの令和６年能登半島地震で被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

日頃は富山県臨床工学技士会(以下当会)の活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがと

うございます。当会では日頃より職能団体として県内各ご施設に所属される技士の皆様との

連携強化、ならびに情報共有の円滑化を図るべく「組織部」という部門を有して活動してお

ります。 

この度、当会の会員・非会員に関わらず富山県内のご施設でのタスクシフトに関する取り

組み状況や、所属施設での人員体制、また元日に発生した能登半島地震における被害状況な

どの実態を把握したくアンケート調査を実施する運びとなりました。ご多忙のところ誠にお

手数ではございますが、率直なご意見をお聞かせいただきますようお願い申し上げます。 

尚、今回お答えいただくメールアドレス･氏名等の属性は、今後開催していく施設代表者会

議や研修会等の連絡先として使用させていただくことに、ご了承をお願い申し上げます。 

以外の回答は統計的に処理し当アンケート以外で使用することはございません。いただいた

個人情報を第三者に提供することはなく、当会にて厳重に保管いたします。 

敬具  

下記の QR コードか URL にアクセスしてご回答をお願いします。(回答時間：５分程度) 

 

記 

 

１．アンケート URL： https://forms.gle/TG6UZNVS31nhoVqbA 

 

 

 

２．回答期限    ： 令和６年３月２９日(金) 

 

   以上    

             

【問い合わせ先】 

一般社団法人 富山県臨床工学技士会 

富山大学附属病院 医療機器管理センター 

富山県富山市杉谷 2630 番地  Tel；076-434-7805 


